令和７年５月１日

 関係中学校長 殿

鹿児島県立甲南高等学校

校 長  宮 田  俊 一

令和７年度中高連絡会について ( 御案内 )

 新緑の候，貴職におかれましては，平素から本校の教育活動につきまして格別の御配慮を賜り，厚くお礼

申し上げます。

 さて，中学校と本校との連絡会を下記のとおり実施いたします。御多用な時期ではございますが，何卒御

出席を賜りますようお願い申し上げます。

 参加される場合は，下の二次元バーコードを読み取り，６月２日(月)までに入力フォームから必要事項を

入力し，お申し込みください。

記

１ 日時 令和７年６月1８日(水) １４：００ ～ １４：３０ 受付

１４：３０ ～ １５：５０ 全体会

１６：００ ～ １６：２０ 在校生との面談（希望する中学校）

２ 会場  本校 二甲記念館 １Ｆ

３ 内容 （１） 令和７年度入学学力検査結果の概要

(２) 学校の現況説明（教務・進路支援・生徒支援・SSH推進）

(３) １学年の現況について

(４) 1学年生徒からのメッセージ

(５) 7月オープンキャンパス・8月キャンパスツアーについて

(６) 質疑・応答

4 申し込みフォーム二次元バーコード

5 その他

(1) 会場には駐車場・駐輪場がありません。御来校の際は，会場周辺の有料駐車場もしくは公共交通機

関を御利用ください。

(2) 7月のオープンキャンパス及び８月のキャンパスツアーは，本校ブログに案内・申し込み方法を掲載

いたします。（5月下旬掲載・6月末〆切の予定）

6 問い合わせ先

鹿児島県立甲南高等学校(099―２５４－０１７５)

中高連絡会 (担当  堤 裕之  )

   学校代表メール konan-sh@edu.pref.kagoshima.jp